
ZARZĄDZENIE NR 72/V/2023
WÓJTA GMINY KOBIÓR 

 z dnia 21.08.2023r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wybor-
czy (Dz. U. z 2022r. poz. 1277 ze zmianami), postanowieniem Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.
U. z 2023r. poz. 1564) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyznacza się na obszarze Gminy Kobiór miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich ko-
mitetów wyborczych.
Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz Kierownikowi Referatu
Gospodarki Komunalnej.

§ 3.
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kobiór oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Kobiór.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 z up. Wójta Gminy Kobiór 
mgr Bronisław Gembalczyk 



Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędo-
wych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów

wyborczych – podanych do wiadomości publicznej 
na terenie Gminy Kobiór

I) Urzędowe Obwieszczenia Wyborcze są umieszczane na : 

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Kobiór - budynek Urzędu Gminy Kobiór
 ul. Kobiórska 5

2. Tablica ogłoszeń przed Gminnym Domem Kultury w Kobiórze - ul.Centralna
3. Tablica ogłoszeń - parking przed kościołem WNMP w Kobiórze - ul.Rodzinna

II) Plakaty wszystkich Komitetów Wyborczych mogą być umieszczone :

1. Tablica ogłoszeń – przystanek „Leśniczówka” – skrzyżowanie ul. Kobiórskiej z
ul. Wróblewskiego 

2. Tablica ogłoszeń – ul.Zachodnia   
3. Tablica ogłoszeń przy cmentarzu – ul.Rodzinna

 

 z up. Wójta Gminy Kobiór 
mgr Bronisław Gembalczyk 

2


